VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA:

VISTO

VISTA

RITENUTOD

;@%’Wé:ﬂ@ Hroilecrne

Assessorato regionale dell® Agricolura dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea
Dipartimento Remionale della Pesca Mediterranea

Il Dirigente-Generale

lo Statuto della Regmone Siciliany;

|z legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 esmi;

la legge regionale 3 dhcembre 2003, 0° 20, art. 11;

la LR n | del 22/0272019 con cui sono stale emanate le “Disposizioni programmatiche ¢

correttive per 'anno 2019 - lepge di stabilith remonale™;

la LR. n. 2 del 22/02/2019 con cui ¢ stato approvate il “Bilancio di previsione della Regione

siciliana per il triennio 2019/2021;

la deliberazione u. 75 del 26/0272019 con cui la Giunta remonale ha approvato il “Documento

tecnico di accompagnamente, il bilancio finanziario gestionnle: ed il piano degli indicaton™ refativo

al bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2019/2021;

il Decreto legslitivo 23 giugno 2011 n. 118 “Pispbsiziond in materia di armonizzazione del sistemt

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli Enti locali e dei loro organtsmi, o norma

degli articoli | e 2 dells legge 5 magzo 2000, n42" e smui.

I'art. 11 della legee regionale 13 gennaio 2015 n. 3 secondo il quale # degorrere dall' | gennaio

2015 , la Regione applica le disposizioni del sopracitato decreto legislative n. 1182011 e s.m.i;

il D.P.Reg. n. 2389 del 06.05.2019 con il quale allo scrivente, ¢ stato conferito "incarico di

Dirigente Generale del Dipartimento della Pesca Mediterranes. in esecuzione della

deliberazione della Giunta Regionale n. 140 del 17.04.2019;

il D.P.Reg, 14 giugno 2016, n. 12 “Regolamento di attunzione del Titolo 11 della legge regionale 16

dicembre 2008, n.19, Rimodulazione degh assetti orzanizzativi dei Dipartimenti regionali di cui

all'art.49, commn |, della lepge regionaie 7 mageio 2015, n.9, Meodifica del Decreto del Presidente

della Regione 18 gennaio 2013, n.6 e successive modifiche e integrazioni.”, pubblicato nella GURS
n, 28 dell'1/07/2016, 5.0, -

Ia legge regionale 17 marzn 2016, n.3 ed in particolars 1'art. 13 rubricato * Norme di contenimento

della spesa della Pubblica ammunistrazione™, il quale al comma 3 prevede, con cadenza biennale,

per il quadriennio 2017-2020, 'accorpamento per materie omagense di strutture dirigenziall rimaste

vacantinel biennio precedente, a-seguito dei pensionamenti di cul all'art. 52 della Lr, n.9/2015;

1} vigente CCRL det personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui

all’art. 1 della LR, n. 10/2000 per il quadriennio giunidico 2002 — 2005 e per i bienni economici

2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS . 31 del 13/07/2007, 5.0, . 2:

la nota prot. n. 13443 del 17,11.2016 del Dinpente Generale di quesio Dipartimento pro tempere

con la quale, sulle base del criteri di pesatura degli incanchi dingenziali delle strutture

interdipartimentall adottati dall'Amnumstrazione  regionale’ con la deliberazione della Giunta

regionale n, 326 del 03 ottobre 2016, vengono valutate le postazioni dirigenziali del Dipartimenio;

che sulla scorta dei criteri dells deliberazione n. 326 del 03,10.2016 dells Giunts regionale &f &

proceduto ad attribuire il peso n clascuna postazione dirigenziale, nei limiti del budoet dzllc nsorse

assegnate di cui all'art 1 3, comma 3, della L.r. 3/2016; - .




VISTOD i1 D.D.G, n. 9366 del 29,12.2016 con il quale & stato approvato il contratte individuale di lavoro di
dirigente dell® U.O, | Servizio 1/"Unith Operativa Territoriale di Mazara del Vallo™, stipulato in
data 22.12.2016, tra il Dirigente Generale del Dipirtimento della Pesca Mediterranes ¢ | Dott. ssa
Maria Luisa Palermo con decorrenzu dall'01.07.2016 al 31.12.2018,

VISTA la- legge regionale 28 dicembre 2018 1.27 -~ Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio
della Regione Siciliana per 'esercizio finanziario 2019;

VISTA la deliberazione di Giunta 1.520 del 18 dicembre 2018 di approvazione del disegno di legee:
Biloncio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 20192021,

VISTA la deliberazione n.527 del 20 dicembre 2018 della Giunta regionale relativa s “Incarichi

dirigenziali in scadenza al 31 dicembre 2018. Adempimenti per garantire la continuita
dell'azione amministrutiva degti Uffici regionali™;

VISTO il D.D.G. n. 1385 del 26.03.2019 con il quale, per garantire ln continuith  dell'azione
amministrativa delle strutture del dipartimento si & provveduto 8 prorogare di cinque
mesi fino al 31/05/2019 il termine di scadenza dell'incarico:

VISTA ln deliberazione n, 190 del 16 maggio 2019 “Art. 13, comma 3, della legge regionale 17
marzo 2016 n.3 — Rimodulazione ssseti organizzativi dei Dipartimenti regionali —
Schema di decreto presidenziale regolamentare — Apprezzamenta™;

VISTA L&dﬂlihﬂﬂinﬂ:’nlﬁﬁ' del 30 maggio 2019 relativa * Incarichi dirigenziali

-scadenza al 31 maggio 2019, Adempimenti per garantire |a continuita dell'azione
amministrativa degli Uffict regionali.”

VISTA la nota prot. 7391 del 30.05.2019 con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento
della Pesca Mediterranea comunica al Dirigente di questo dipartimento in scadenza ul 31
maggio 2019, I'intendimento di procedere all'integrazione del contratto individuale di
lavoro, con il differimento del tenmine di scadenza al 31.07.2019;

RITENUTO  pertanto, ticl rispetto del principio della continuith smministmativa di procedere all'intecrazione del

eontrand individuale di lavorn del dingente dell® U.O. | Servizio |~ Tinitd Operativa Termtoriale di
Mazara del Valla™,

DECRETA
Art]

E" approvato il contratto stipulato in dats 31.05.2019 fra il Dirigente Generale Dott. Roseling Greco
ed il Dirigente dell’ U.0. | Servizio 1/"Unita Operativa Territoriale di Mazara del Vallo™ Dott. ssa Marin
Luisa Palermo con il quale viene prorogato il termine 2] 31,07.2019 di scadenza delioriginario contratto di lavorn
stipulato in data 22,12.2016 ed approvato con D.D.G. . n. 9366 del 29.12.2016 .

An2
[T presente decreto sard trasmesso alla :.unmulenle Ragioneria centrale per il relativo visto e pubblicato nel

sito stituzionale della Regione Siciliana, ai sensi deil'an. 68 della Lr.12/08/2014 0.2 come modificato dall'art .98
della Lr. del 7/05/2015 1.9, ai find dell'sssolvimento dell'obbligo di pubblicazione on lise.

Palermao, 2 E LUG 2[”9




